
UCHWAŁA NR 360/XLIV/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 4 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Aleksandria II przy ul. Księżycowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318.) i art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 647 z późn. zm.1)),

po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Konopiska w sprawie opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 
Aleksandria Druga przy ul. Księżycowej, w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Konopiska.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Stanisław Górniak

  

1) Zm. poz. 951 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 21, 405 i 1238.

Id: 94704C0A-4ED0-4FC5-A5A5-AF8F943C07DC. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY
RADY GMINY KONOPISKA

NR 360 / XLIV / 2014
Z DNIA 04 CZERWCA 2014 r.

Id: 94704C0A-4ED0-4FC5-A5A5-AF8F943C07DC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Plan opracowywany jest na wniosekwłaściciela większości gruntów nim objętych, z przeznaczeniemna zabudowę
mieszkaniową z usługami. Tereny pozostałych właścicieli włączono w granice planu ze względu na położenie
pomiędzy terenami wnioskodawcy a obowiązującym planem “Aleksandria II – Ul. Księżycowa I” co pozwoli na
powiązanie przestrzenne terenów i możliwość lepszych rozwiązań przestrzennych. Zamierzenie zgodne jest
z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunkówzagospodarowania przestrzennego gminy.

Id: 94704C0A-4ED0-4FC5-A5A5-AF8F943C07DC. Podpisany Strona 1




